I. 

DECRETUM 

Indulgentiae augentuT pio exe1·citio annexae, quod feria sexta ad ·sacri aeris 
pulsum perficitur in memoriam D. N. Jesu Ghristi nw1·ientis. 

Summus Pontifex fel. ree. Benedictus XIV, per .ApostoÌicas Litteras in 
forma Brevi <<Ad Passionis 1> die XIII mensis decembris anno MDCCXXXX 
datas, iussit singulis feriis sextis hora tertia post meridiem, cura omniurri 
ecclesiarum rectorum totius catholici orbis, aera sacra pulsanda esse in me­
moriam D. N. Jesu Chùsti morientis; itemque christifidelibus qui eadem 
h ora quinquies « Pater, A ve 1>, ad mentem Sanctitatis Suae orantes, recita. 
vissent, partialem centum dierum ind~entiam benigne concessit. 

Die autem XX huius mensis Sanu.issimus D . N . Pius, divina Provi· 
dentia Pp. XI, in audentia infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori con-. 
cessa, faustani occasionem mictus maximi extra ordinem Iubilaei ab Se 
recens indicti, eoque consilio ductus ut fidelium pietatem erga Dominicam 
Passionem magis magisque augeret, eosque omnes ad eandem recolendam 
meditandamque excitaret quo potissimum die humani generis Redemptor, 
in cruce pendens, semet ipsum aeterno Patri placationis hostiam obtulit, 
hoc benigne dilargiri dignatus est, ut scilicet quisquis, ad huius aeris pulsum, 
feria sexta et quavis hora, secunduni locorum eonsuetudinem (quemadmo­
dum iam p. m. Leo XIII, die XV mensis maii anno MDCCCLXXXVI con­
cesserat) flexis genibus, si commode fieri possit, quinquies << Pater, Ave l> 

recitaverit, adiecta insuper ad Summi Pontificia mentem precatiuncula 
<< .Adoramus te;· Christe, et benedicimus tibi, etc. 1> vel alia eiusmodi, · has, 
quae sequuntur, ip.dulgentias lucrari possit: a) partialem decem annorum· 
quavis feria sexta, cum piuro exercitium, quod diximus, saltem corde con­
trito peregerit; b) plenariam, statutis condicionibus, si per integrum mensem 
,singulis feriis .sextis idem exercitium rite perfecerit. 

P Id vero in perpetUwn valiturum absque ApoStolicarum in fo1·ma Brevi 
,: Litterarum expeditione; contrariis quibuslibet non obstantibus . 

. ' Datum Romae, ex aedibu8 Sacrae Paenitentiariae, die XXX mensis 
ianùarii anno MDCCCCXXXIII. 

(L.+ S.) 
L. Card. LAURI, Paenitentiarius llfaim·, 

I. TEODORI, Secreta1ius. 
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II. 

"DECRETUM 

De indulgentiis recitationi annexis p1·ecationis <<Angelus Domini •> vel alius 
p1·ecis ut infra notatur. 

Per Apostolicas Litteras in forma Brevi Inùmctae N obis di e XIV mensis 
septembris anno MDCCXXIV datas, Summus Pontifex s. m. Benedic­
tus XIII, pro sua in Deiparam Virginem pietate, ut mortalium animi cum 
primo d.iluculo, tum meridiano tempore, tum denique sub vesperam ad eam 
amoris ergo se converterent, iis omnibus qui qualibet e supra memoratis 
horis, ad sacri aeris pulsum, positis genibus, precationem <<Angelus Do. 
mini>>, tribus adiectis salutationibus angelicis <<Ave Maria», pie re_citavis­
sent, indulgentias benigne concessit.